

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Назначен руководитель следственного отдела по городу Кисловодск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Приказом заместителя Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 22.01.2014 года капитан юстиции Кузьменко Дмитрий Олегович назначен руководителем следственного отдела по городу Кисловодск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю.

Кузьменко Дмитрий Олегович, 17 января 1985 года рождения, уроженец г. Тамбова Тамбовской области.

В органах Следственного комитета Российской Федерации работает с 26 февраля 2009 года.

До назначения на должность руководителя следственного отдела по городу Кисловодск занимал должность заместителя руководителя следственного отдела по Предгорному району



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю. Кузьменко Д.О. холост.

03 Февраля 2014

Адрес страницы: https://stavropol.sledcom.ru/news/item/694164